第３号様式（第１２条関係）

減　免　申　請　書

                                                  令和　　年 　　月　　日

山口県十種ヶ峰青少年自然の家所長　様

                                     　	郵便番号
申請者	住　　所

　　　　　　　　　　                    氏　　名

                                           　　　（電話　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり使用料又は手数料の減免を受けたいので、山口県使用料手数料条例施行規則第６条の規定により申請します。

記

	使用料
又　は
手数料
	名　　称

	金　　額
	　	円

	減　免　申　請　額
	　　　 円

	申　請　の　理　由

添付書類
  　申請の理由となる事実を証する書類
注　　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列４とする。
第３号様式（第１２条関係）記入例

減　免　申　請　書

                                                  令和　５年 　５月２５日

山口県十種ヶ峰青少年自然の家所長　様

                                     　	郵便番号　  75×-00××
申請者	住　　所　  山口市○○-△△
　　　　　　　　　　　山口市「〇〇　」実行委員会
　　　　　　　　　　                    氏　　名　　  会長　　十種　太郎

                                           　　　（電話　　083-9××-00××　）

　下記のとおり使用料又は手数料の減免を受けたいので、山口県使用料手数料条例施行規則第６条の規定により申請します。

記

	使用料
又　は
手数料
	名　　称
	リーダー研修会

	金　　額
		円

	減　免　申　請　額
	　　　　　　 円

	申　請　の　理　由
	　※公益上特に必要があると認められる理由を記入

添付書類
  　申請の理由となる事実を証する書類
注　　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列４とする。